令 和 ５ 年 ３ 月 2 7 日

お 客 様  各位

ほくさい農業協同組合

加須営農経済センター電話番号の不通について

みだしの件につきまして、加須営農経済センターの電話番号（0480-61-0906）で

すが、ＮＴＴ東日本による回線工事の不具合により、携帯電話からの通話ができな

い状態になっております。

つきましては、固定電話
．．．．

からお電話いただくか、併設されている加須中央支店

（0480-61-0905）へお電話していただきますようお願い申し上げます。

お客様には大変ご不便をおかけしてしまい申し訳ありませんが、ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。

以 上